
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n.   (vedi segnatura)                   
                      Nocera Umbra,  data (vedi segnatura) 

ALL’ALBO ON LINE
ALL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE

             sito www.scuolenoceraumbra.edu.it

Oggetto: Formale assunzione al bilancio per contributo della Regione per DAD
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista  la nota prot. del 17/11/2020 della Regione Umbria relativa al contributo di € 1.181,28 come  sostegno alla didattica a
distanza per le attività delle scuole secondarie di primo grado a.s. 2020/21; 

Visto  che ai sensi dell’art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni
al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020,  del contributo
della Regione Umbra  di € 1.181,28, per la connettività e/o dotazione strumentale a favore degli studenti in difficoltà, in
funzione della situazione economica del nucleo familiare di appartenenza

Entrate 4.4  - ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DELLA REGIONE UMBRIA 1.181,28

Uscite A.3.20 – SOSTEGNO ALLA DIDATTICA A DISTANZA (REGIONE UMBRIA) 1.181,28

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA che è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al Programma Annuale
2020 ed i correlati atti contabili e al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto e viene pubblicato all’Albo on-
line dell’Istituzione scolastica e al Sito web per la massima diffusione.

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                  (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007130 - 23/11/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2020-11-23T18:23:06+0100
	GAROFOLETTI LEANO




